様式13

年 月 日

※記載上の注意

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

　秋田市が実施する対象路線以外の除排雪作業を受託したので下記のとおり報告します。

記載内容に変更があった場合は、逐次報告してください。

6．は除雪の受託期間が限定している場合のみ記入してください。

7．は除雪作業実施時間が指定されている場合、その時間を記入してください。

1

除雪を実施する施設名等

受託されている箇所が複数の場合は1箇所ごとに提出してください。

市道除雪登録機械以外で除雪する場合も報告してください。

冬期間を通して受託されている場合のみとします。（一時受託の場合を除く）

時 不定期

5．10．は該当するところに○してください。

時 ～

市道除雪登録機械使用の状況

　午前・午後

　登録機械を使用　　・　登録機械以外を使用

除雪を委託されている期間

除雪を実施する時間帯

月～令和 年

除雪機械の車両番号

除雪を実施する場所

月 令和 年

　駐車場等　・　道路（通路）等

　その他（　　　　　　　　　　　　）

上記の所在（住所）

除雪を受託した相手先（会社名等)

9

10

5

6

7

8 除雪機械の機種、規格

令和

秋田市道路除排雪対策本部長　様

受託者

住　所

）（

民間施設等の除排雪作業受託報告書

施設管理者の連絡電話番号

会社名

代表者

2

3

4